
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE "ARCANGELO GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 
tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 Codice fiscale: 93008510195 

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2008 certificato  
Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 
Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 

 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - tel.  0372/30549  – e-mail:sezione.beltrami@iisghisleri-cr.gov.it 

Sez. Ass. ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona – tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 – e-mail: sezione.vacchelli@iisghisleri-cr.gov.it 
Sez. Ass. ITCG “A. PONZINI” - Via Zucchi Falcina, 1 - 26015  Soresina (CR) – tel.  0374/342258 – fax 0374/340318 – e-mailsegreteria.ponzini@iisghisleri-cr.gov.it 

 

 

Decreto n° 2208          5/11/2018 
 
      AGLI ISTITUTI SECONDARI SUPERIORI  

ESPRESSI NEL MODELLO B 
 
  Al Prof. CUSCINO NICOLINO 

nico.ing@hotmail.it 
 

 

OGGETTO: Prof.  CUSCINO NICOLINO – nato a Cosenza il 5/12/1983 
Decreto di depennamento graduatorie di Istituto 2^fascia –  
C/C A016 – A047- A060- A037 - triennio 2017/2020 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
CONSIDERATO che il Prof. Cuscino Nicolino è attualmente inserito nelle graduatorie di Istituto di  
   2^fascia – C/C A016 – A047- A060- A037; 
 

EFFETTUATE le opportune verifiche relative al titolo di accesso conseguito (TFA) per la  
   permanenza in 2^fascia di Istituto nelle C/C A016 – A047- A060- A037; 
 
 
 

D E C R E T A 
 

con decorrenza immediata 
 

 

IL DEPENNAMENTO DALLE GRADUATORIE DI ISTITUTO DI 2^FASCIA - CLASSE DI 

CONCORSO C/C A016 – A047- A060- A037– per il triennio 2017/2020 del Prof. CUSCINO 

NICOLINO, nato a Cosenza il 5/12/1983. 

Pertanto, lo stesso risulta convocabile esclusivamente dalle graduatorie di 3^fascia di Istituto: in 

dettaglio: 

C/C A016 3^FASCIA PUNTI 28,50 

C/C A047 3^FASCIA PUNTI 28,50 

C/C A060 3^FASCIA PUNTI 28,50 

C/C A037 3^FASCIA PUNTI 28,50 

C/C A032 3^FASCIA PUNTI 28,50 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Alberto Ferrari 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c. 2 
del D.L.gs n°. 39/93 

Cod. meccanografico: CRIS00100P Prot. n 7084 del 05-11-2018 - Tit. VII 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

